
Změna způsobu práce.

Nikdy předtím nebylo ovládání super-silného permanentního 
magnetu tak snadné. Společnost Milwaukee® vytvořila silné 
magnetické zařízení Magswitch®, které lze zapnout a vypnout 
pomocí jednoduchého otočení vypínače. 
Žádné baterie ! Žádná elektřina !



Čistší práce.  
Vypněte Magswitch®  
a odpad padne na zem.

Silná přilnavost na ploché a
potrubní povrchy.

Silná pozice u  
všech úhlů. 

Snadné zapnutí / vypnutí provozu.
Uzamykací rukojeť.

Magswitch®  
– výhody:
Šetří čas a peníze.

Rychlejší / snadnější uzemnění.

Nahrazuje svorky.

Rychlé, přesné umístění do žádané 
polohy a stálá pracovní pozice. 

Svařovací úhly, které zůstávají čisté.

Super silné a ovladatelné držení.

Zemní svařovací svorky Magswitch®

Mag-GC 200 
proudová zatížitelnost 200

Mag-GC 300 
proudová zatížitelnost 300

Mag-GC 600 
proudová zatížitelnost 600

Tradiční svařovací svorka 
se nemůže v  
tomto ohledu srovnávat !
Přepínací magnetická svařovací svorka Milwaukee 
Magswitch® umožňuje díky této nové magnetické technologii 
svářecímu dělníkovi provést rychlé nastavení i samotný svár 
a pak rychle přejít na další práci. Toto zařízení jednoduše 
položte na čistou pracovní plochu, zapněte jej a začněte 
svařovat. Toto zařízení umožňuje provést rychlejší a snadnější 
svařování než kdykoliv předtím. Je to tak snadné.

■   Okamžité připojení. Už není nutné hledat umístění svorky!

■   Při svařování velkých ploch nebo potrubí už není nutné 
připojování na úchytky.

■   Zapněte systém Magswitch® a začněte svařovat. 

■   Toto zařízení zůstává vždy čisté. Vypněte systém 
Magswitch® a jednoduše setřete nečistoty.

■   Šetří čas a peníze.

■   Magswitch® je možné připojit k plochým i kulatým povrchům.

Mag-GC 200 Obj. číslo 4932352563  Kód EAN 4002395372218

Mag-GC 300 Obj. číslo 4932352564  Kód EAN 4002395372225

Mag-GC 600 Obj. číslo 4932352565  Kód EAN 4002395372232



Upevňovací Magswitch® - čtyřhrany Zavěšovací háky Magswitch®

Mag-SQ 68 
68 kg oddělující síla

Mag-SQ 272 
272 kg oddělující síla

Mag-SQ 450 
450 kg oddělující síla

Tento systém drží  
prostě cokoliv a na 
téměř jakémkoliv místě.  
Magswitch® - čtyřhrany poskytují novou kvalitativní úroveň 
pro rychlé a snadné vícerovinné pracovní přichycení při 
umísťování ocelových segmentů. Magswitch® - čtyřhrany 
jsou schopny pouhým otočením vypínače o 180˚ vyvinout 
silné magnetické pole.  

■   Pro jednodušší svařování přidržuje kovové segmenty na 
více stranách. 

■   Systém může být připojen k plochým i kulatým 
povrchům. 

■   Strojní zařízení umožňuje zajištění přesných 90˚ úhlů.

■   Na všech stranách obsahuje předem proklepnuté otvory 
pro připojení příslušenství nebo vytvoření vodícího 
pouzdra nebo šablon.

Mag-H 11 v provozu

Mag-H 18 v provozu

Mag-H 11 
Pracovní zatížení:  
11 kg

Mag-H 18 
Pracovní zatížení:  
18 kg

Je to jako mít extra ruku. 
Systém Milwaukee Magswitch® závěsných háků 
vám umožňuje rychle a snadno zavěsit nářadí, světla, 
podpůrné dráty, vzduchové hadice, svařovací linky a další 
příslušenství. Díky závěsným hákům máte na dosah vše,  
co potřebujete.

■   Systém je vynikající pro dočasné uchycení vedení,  
hadic, nástrojů nebo uvolněných šroubů a matic.

■   Je ideální pro použití na pracovišti nebo v obchodě.

■   Umožňuje přesné umístění, je možné jej připevnit k 
plochým i kulatým povrchům. 

■   Rychle zabezpečuje a přidržuje v podstatě cokoliv na 
čemkoliv. 

Mag-SQ 68 Obj. číslo 4932352566  Kód EAN 4002395372249

Mag-SQ 272 Obj. číslo 4932352567  Kód EAN 4002395372256

Mag-SQ 450 Obj. číslo 4932352568  Kód EAN 4002395372263

Mag-H 11 Obj. číslo 4932352576  Kód EAN 4002395372348

Mag-H 18 Obj. číslo 4932352577  Kód EAN 4002395372355



Boomerangy Magswitch® Magswitch® 90° úhly

Přidržení na plochých  
vrstvách a na potrubí

Přesné umístění

Pivotová hlava

Svařovací boomerangy 
jsou všestranné a silné. 
Boomerangy Milwaukee Magswitch® jsou velmi univerzální, 
magnety mohou pivotovat a tím umožňují přidržovací 
možnosti v různých úhlech. Snadné zapnutí / vypnutí 
 systému Magswitch® eliminuje potřebu páčení pod 
nepříznivým úhlem. 

■   Systém je prakticky plně nastavitelný. Každá jednotka 
Magswitch® - čtyřhran se začepuje do požadovaného 
úhlu..

■   Přidržuje plochý i potrubní materiál.

■   Je k dispozici ve dvou velikostech (každý úhel má  
2 magnety).

Mag-Boomerang 68 
68 kg oddělující síla pro magnet 
A = 195 mm, B = 69 mm, C = 137 mm

Mag-Boomerang 272 
272 kg oddělující síla pro magnet 
A = 254 mm, B = 108 mm, C = 164 mm

Mag-Boomerang 68 Obj. číslo 4932352571  Kód EAN 4002395372294

Mag-Boomerang 272 Obj. číslo 4932352572  Kód EAN 4002395372300

Mag-úhel 68 Obj. číslo 4932352569  Kód EAN 4002395372270

Mag-úhel 272 Obj. číslo 4932352570  Kód EAN 4002395372287A

B

C

Výkonný, snadno ovladatelný

Vnitřní / vnější úhly

Schopný  se přidržet na rovném   
povrchu i na potrubís

90° svařovací úhly  
nebyly nikdy tak snadné 
jako teď.  
Svařovací úhly Milwaukee Magswitch® 90° poskytují  
vnitřní i vnější přidržení. Snadné zapnutí / vypnutí systému 
Magswitch® eliminuje potřebu páčení pod nepříznivým 
úhlem a udržuje úhel bez nečistot.

■ Přesné polohování, přidržuje plochý i potrubní materiál.

■   Pro ještě větší pevnost mohou být přidány další  
Magswitch® - čtyřhrany.

■   Systém je k  dispozici ve dvou  velikostech (každý úhel 
má 2 magnety).

Mag-úhel 68 
68 kg oddělující síla pro magnet 
A = 205 mm, B = 33 mm

Mag-úhel 272 
272 kg oddělující síla pro magnet 
A = 285 mm, B = 51 mm

A

B



A & M Elektrické nářadí s.r.o.
Průmyslová 10
102 00 Praha 10
Tel.: +420 244 402 531
Fax: +420 244 403 536
E-mail: kancelar@tti-emea.com

Všechny údaje včetně servisních a záručních podmínek popisují aktuální stav 
a mohou být bez upozornění změněny. Za chyby vzniklé při překladu či tisku neručíme.
(4939590293) – 07/10 – Copyright 2010 – Milwaukee Electric Tool

www.milwaukeetool.eu


